Dispensator pater optime congregator qui beatis Nazarium et Celsum unum ab oriente alterum ab extremo terræ in unum congregasti et nobis summus donasti patronos pascimus clementissime pater ut pro nobis sint intercessores quos credimus in æternum esse mansuros [OCL] **GrP1258** MaC 57v

Preces nostras domine tuorum respice oblationesque fidelium et ut tui græte sint tuorum festivitate sanctorum et nobis preferant tuæ protectionis auxilium [OSO] **GrP1259**

Preces nostras domine tuorum respice - propitiatis auxilium PrP

Sanctorum tuorum Nazarii et Celsi quaesumus domine intercessione placatus præsta quaesumus ut quæ temporali celebramus actione perpetua saluatione capiamus [OPC] **GrP1260** PrP [manca foto 143v]

Sanctorum martyrum nos domine Nazarii et Celsi confessio beata communiat et fragilitatis nostræ subsidium dignanter exort [OCL] **GeM537 BAV.F13** LeB593.214va

Sanctorum martyrum tuorum Nazarii et Celsi confessio nos domine beata communiat et fragilitatis nostræ subsidium dignanter exort [OCL] **BAV.10644.43r**

Sanctorum martyrum tuorum nos domine Nazarii Celsi confessio beata communiat et fragilitatis nostræ subsidium dignanter exort BAV.174.164v Ben BoU2247.180b Cr1 FnN442 FnC102r PrP **SsS19**

Sanctorum martyrum tuorum nos domine Nazarii Celsi et Pantaleonis confessio beata communiat et fragilitatis nostræ subsidium dignanter exort **VcC.195.n°1026*** (trascr. BRUSA)

Sanctorum martyrum tuorum nos domine Nazarii et Celsi passio beata communiat et fragilitatis nostræ subsidium dignanter exort **BAV.F18**

Concede nobis omnipotens deus ut his numeribus quæ sanctorum martyrum Nazarii et Celsi honore deferimus et te placamus exhibitis et nos vivificemur acceptis [OSO] **GeM538** Ben Cr1 MeaVI/67 (ed. DOLD)

Concede nobis omnipotens deus ut his numeribus quæ sanctorum martyrum Nazarii et Celsi honore deferimus et te placemus exhibitis et nos vivificemur acceptis **BAV.576.312r BAV.6082**

Concede nobis omnipotens deus ut his numeribus quæ pro sanctorum martyrum tuorum Nazarii et Celsi honore deferimus et te placemus exhibitis et nos vivificemur acceptis **BAV.10644.43v**

Concede nobis omnipotens deus ut his numeribus quæ pro sanctorum martyrum tuorum Nazarii et Celsi honore deferimus et te placemus exhibitis et nos vivificemur acceptis **BAV.F18**

Concede nobis omnipotens deus ut his numeribus quæ sanctorum martyrum tuorum Nazarii et Celsi honore deferimus et te placamus exhibitis et nos vivificemur acceptis **BAV.F13** (BAV.174.164v BoU2247.180b [foto senza finale] LeB593.214va)

Da quaesumus omnipotens deus ut mysteriorum virtute sanctorum Nazarii et Celsi vita nostra firmetur [OPC] **GeM540** Ben

Da quaesumus omnipotens deus ut mysteriorum virtute et sanctorum Nazarii et Celsi vita nostra firmetur **BAV.10644.43v**

Da quaesumus omnipotens deus ut mysteriorum virtute satiati sanctorum quoque Nazarii et Celsii patrocinis vita nostra firmetur **BAV.F18**

Beatorum martyrum tuorum Nazarii et Celsi natalitia veneranda quaesumus domine ecclesia tua devota suscipiat et fiat magne devotionis amore devotior **BAV.F13**

Præsta quaesumus omnipotens deus ut sicut populus christianus martyrum tuorum Nazarii et Celsi temporali sollemnitatis congaudet ita perfruat æterna et quæ votis celebrat compræhendat effectu [OCL] **BAV.576.311v BAV.6082** MeaVI

Præsta quaesumus omnipotens deus ut sanctorum tuorum Nazarii et Celsi caelestibus mysteris celebrata sollemnitatis indulgentiam nobis tuæ propitiatis acquirit [OPC] **BAV.576.312r BAV.6082**

Præsta quaesumus omnipotens deus ut sanctorum tuorum - propitiatis adquirit MeaVI AmA951*

Sanctorum martyrum tuorum - saluatione capiamus Cr1 FnC102r

Sanctorum martyrum Nazarii et Celsi quaesumus - saluatione capiamus LeB593.214va

Sanctorum martyrum Nazarii et Celsi Victoris et Innocenti quaesumus - saluatione capiamus BAV.174.165r

Escandit domine preces - tuatur advenis [OCL] FnC102r IvC118r Pe & PeA [= AmA952]

Escandit domine preces - advenis miniatu Lat917 [= AmA952]

Suscipe quaesumus domine - benignus acceptor [OSO] Lat918 AmA954 [acceptio]

Suscipe quaesumus domine munera populi tui pro martyrum tuorum Nazarii et Celsi festivitate sanctorum et sincero nos corde perfice benignus acceptor IvC118v PeA AmA954 **AmB1787/1019** [OSO]

Tribue nobis quaesumus omnipotens deus sanctorum martyrum tuorum Nazarii et Celsi desiderata commercia ut quorum perpetua dignitate sacra mysteria frequentamus in terris et presentia nobis subsidia postulent et æterna Lat919 AmA953

AmB1786/1018 [OSS]

Semper domine sanctorum martyrum tuorum Nazarii - ingiet sentiamus [OPC] IvC118v Pe [alia]PeA

Deus qui nos concedis sanctorum martyrum tuorum Nazarii Celsi et Pantaleonis natalitia colere da nobis in æterna beatitudine de eorum societate gaudere [OCL] **MpV596**

Munera tibi domine nostræ devotionis offerimus quæ et pro tuorum tibi grata sint honore sanctorum et nobis salutaria te miserante reddantur [OSO] **MpV596**

Præsta nobis domine quaesumus intercessionibus sanctis tuis Nazario Celo et Pantaleone ut quæ ore contingimus para mente capiamus [OPC] **MpV596**

Sanctorum martyrum tuorum Nazarii et Celsi quaesumus domine natalitia - devotionis accrescat SaT

Super has quaesumus domine hostias benedictio copiosa descendat quæ et sanctificationem nobis clementer operetur et de martyrum nos sollemnitatis lætificet [OSO] **SsS19** [cfr GrH 483]

Supplices te rogamus omnipotens deus ut quos tuis reflectis sacramentis tibi citam placitis moribus precibus dignanter deservire concedas [OPC] **SsS19**

Sanctorum tuorum nos domine - amor ferventes VcC186v

Maiestatem tuam nobis - postulatione sanctorum VcC186v

Sacramentis domine maniarum - cadestibus protegamur VcC186v

Escandit domine preces nostras ut populus tuus qui sub tantis sanctorum martyrum tuorum Nazarii et Celsi patrocinis est constitutus et a suis offensionibus liberetur et ab omnibus tuatur advenis AmA952 **AmB1783/1017** [OSP] [= Lat917]

Prætegit quaesumus domine plebem tuam et festivitatem martyrum tuorum Nazarii et Celsi quam nobis tradis assidue debitam tibi persolvi precibus concede sanctorum AmA956 **AmB1789/1021** [OPC]

NEOMISIA = NOEMISIA et AURELIA

NEREUS ACHILLEUS PANCRATIUS (V Id Mai: GeV II/19 [- PANGR.] GeM GeS 129 BAV.ACSP.F18 119v [P. N. A.] BAV.Vlat. 6082 [- PANGR.] BAV.Vlat. 10645 [acefalo, - PANGR. *che ha ort propria*] Ben 114 BrV FnA FnN IvC XIX 104r [- PANGRATIUS *ha formulario proprio*] LeB 593 [idem] Mbr493 [- PANGR.] MpV596 SaT SsS 19 145rb Sub)

Semper nos domine martyrum tuorum Nerei et Achillei iuvat quaesumus beata sollemnitatis et tuo digno reddat obsequio [OCL] **GeV873**

Semper nos domine martyrum tuorum Nerei et Achillei et Pancratii foreat quaesumus beata sollempnitas et tuo dignos reddat obsequio **GeM715** S759 BrV IvC LcB593.202rb SaT94va
Semper nos domine martyrum tuorum Nerei et Achillei foreat quaesumus beata sollempnitas et tuo dignos reddat obsequio **Mbr493** 152v
Semper nos domine martyrum tuorum Nerei et Achillei atque Pancratii foreat quaesumus beata sollempnitas et tuo dignos reddat obsequio **MpV596** 154r
Sanctorum tuorum domine Nerei et Achillei tibi grata confessio et munera nostra commendat et tuam nobis indulgentiam semper imploret **[OSO]** **GeV874**
Sanctorum tuorum domine Nerei et Achillei tibi grata confessio et munera nostra commendat et tuam nobis indulgentiam semper imploret **BAV.10645** 3ra
Sanctorum tuorum domine Nerei et Achillei atque Pancratii tibi grata confessio et munera nostra commendat et tuam nobis indulgentiam semper imploret **MpV596** 154r
Sanctorum tuorum domine Nerei et Achillei - semper impleret S760 IvC LcB593.202vb
Sanctorum tuorum domine Nerei et Achillei et Pancratii tibi grata confessio et munera nostra commendat et tuam nobis indulgentiam semper impleret **GeM716** S760 [ad.]
Sanctorum tuorum domine - indulgentiam obtinet BrV [= S760]
Sanctorum tuorum domine et Achillei domine tibi grata confessio et munera nostra commendat et tuam nobis indulgentiam semper obtinet **Mbr493** 153r
Quaesumus domine ut beatorum martyrum tuorum Nerei et Achillei deprecationibus sacramenta sancta quae sumpsimus ad tuam nobis proficiant placationis augmentum **GeV875** [OPC]
Quaesumus domine ut beatorum martyrum tuorum Nerei Achillei et Pancratii deprecationibus sacramenta sancta quae sumpsimus ad tuam nobis proficiant placationis augmentum **GeM717** S762 BrV IvC LcB593.202vb
Quaesumus domine ut beatorum martyrum tuorum Nerei Achillei deprecationibus sacramenta quae sumpsimus ad tuam nobis proficiant placationis augmentum **Mbr493** 153r
Quaesumus domine ut beatorum martyrum tuorum Nerei Achillei atque Pancratii deprecationibus sacramenta sancta quae sumpsimus ad tuam nobis proficiant placationis augmentum **MpV596** 154v
Beati Nerei nos domine et Achillei foreat pretiosa confessio et pia ingier intercessio tuncatur **[OCL]** **BAV.6082** 181v
Beati N. et A. nos foreat Ben
Pro sanctorum Nerei et Achillei sollempnitate munera tibi domine quae debemus eodivimus praesta quaesumus ut remedium nobis perpetuae salutis operentur **[OSO]** **BAV.6082** 182r
Pro sanctorum Pancratii Nerei et Achillei commemoratione munera tibi domine quae debemus eodivimus praesta quaesumus ut remedium nobis perpetuae salutis operentur **[OSO]** **BAV.F18**
Pro sanctorum martyrum Ben
Peregrina nos domine tua sancta peregrinatio et beatorum Nerei et Achillei pro nobis quaesumus implorat oratio **BAV.10645** 3rb
Peregrina nos domine tua sancta peregrinatio et beatorum Pancratii Nerei et Achillei quaesumus pro nobis implorat oratio **BAV.F18**
Praesta quaesumus omnipotens deus ut qui beatorum Nerei et Achillei atque Pancratii martyrum tuorum natalitia colimus a cunctis malis imminentiibus eorum intercessionibus liberemur **[OCL]** **FnA** 19vb
Praesta quaesumus omnipotens deus ut qui sanctorum Nerei Achillei et Pancratii martyrum tuorum natalitia colimus a cunctis malis imminentiibus eorum intercessionibus liberemur **SsS19 Sub93** FnN82
Praesta quaesumus omnipotens deus ut qui beatorum Pancratii Nerei et Achillei martyrum tuorum natalitia colimus a cunctis malis imminentiibus eorum intercessionibus liberemur **BAV.F18**
Munera domine quaesumus dicata sanctifici et intercedentibus beatis Nerei et Achilleo atque Pancratio martyribus tuis per eadem nos placatus intende **[OSO]** **FnA** 19vb
Munera quaesumus domine tibi dicata sanctifici et intercedentibus beatis Nerei Achilleo et Pancratio martyribus tuis per eadem nos placatus intende **SsS19 Sub94**
Beatorum Nerei Achillei et Pancratii martyrum tuorum domine intercessione placatus praesta quaesumus ut quae temporali celebramus actione perpetua salutione capiamus **[OPC]** **Sub95**
Beatorum Nerei et Achillei atque Pancratii martyrum tuorum domine intercessione placatus praesta quaesumus ut quae temporali celebramus actione perpetua salutione capiamus **FnA** 19vb
Beatorum Nerei Achillei et Pancratii domine intercessione placatus praesta quaesumus ut quae temporali celebramus actione perpetua salutione capiamus **SsS19**

NICANDER ab (settembre: MM499)

Sancti Nicandri confessoris tui atque abbatis merita nos quaesumus domine pretiosa tuncatur in quibus tua maiestatis opera praedicantes praesens et futurum capiamus auxilium **[OCL]** **MM499** 3228
Grata sit tibi domine nostrae servituti oblatio pro qua sanctus Nicander abbas intercessor existit et nobis desiderata intercedendo obtinuit **[OSO]** **MM499** 3229
Divina domine quae sumpsimus sacramenta nos ab omni crimine et adversitate defendant et beato Nicandri abbate apud misericordiam tuam intercedente et postulata concedas et choris caelestibus demerere adiunge **[OPC]** **MM499** 3230

NICANDER MARGIANUS (giugno: BAV.Vlat. 6082 183v Mco)

Sanctorum tuorum nos domine Nicandri et Marciani natalitia tuncatur quia tanto fiducialius tuo nomini supplicamus quanto frequentius martyrum benedictionibus conforemur **[OCL]** **BAV.6082** Mco380 [= S904]
Saper has quaesumus domine hostias benedictio copiosa descendat quae et sanctificationem nobis clementer operetur et de martyrum nos sollempnitate laetificat **[OSO]** **BAV.6082** [= H483]
Quaesumus domine salutaribus repleri mysteriis ut quorum sollempnia celebramus eorum orationibus adiuveremur **[OPC]** **BAV.6082** [= H101]

NICASIUS QUIRINUS SCUBICULUS (11 X: MM499)

Praesta quaesumus omnipotens deus ut sicut devotissime christiani populus ad sanctorum martyrum tuorum Nicasi Quirini et Scubicali temporalom sollempnitate currit ita perfruatur aeterna et quod votis amantissime celebrat pio comprachendat affectu **[OCL]** **MM499** 3344
Oblatio domine munera populi tui pro sanctorum tuorum Nicasi Quirini Scubicali memoria quaesumus suscipe propitius et eorum nos intercessione sanctifici **[OSO]** **MM499** 3345
Omnipotens et misericors deus qui nos sacrorum tuorum participes efficit et ministris praesta quaesumus ut intercedentibus sanctis martyribus tuis Nicasio Quirino atque Scubiculo eisdem proficiamus et fidei consortio et digno servitio **[OPC]** **MM499** 3346

NICETA et ALBINUS

NICETUS et ALBINUS

NICHOMEDIS = NICOMEDIS

NICHODEMUS (Kal. Iun.: GeM)

Deus qui nos beati Nichodemi martyris tui meritis et intercessione laetificas concede propitius ut qui eius beneficia poscimus donum tua gratiae consequamur **GeM718**
Munera domine oblatio sanctifici et intercedente beato Nichodemio martyre tuo nos per haec a peccatorum maculis emunda **GeM719**
Suppliciter te rogamus omnipotens deus ut quo tuis reficit sacramenta intercedente beato Nichodemio martyre tuo nos per haec a peccatorum maculis emunda. Per. **GeM720**

NICHOLAUS = NICOLAUS

NICODEMUS = NICHODEMUS et STEPHANUS

NICOLAUS (VIII Id Dec / 6 XII: Ao 519 [ms AB] 520 AoC 41 128r ArA 128 ArB.363.II.10 ArB 409 [2 formulari] BaN 12 BAV.ACSP F11 102v BAV.ACSP F14 n° 9 BAV.ACSP F18 163r n° 298 BAV.Chigi.C.VI.174 BAV.VI.at. 6082 15r BbA.Ms.C. Ass VI BgM A99 ChC.53 169v Civ.LXXX (=A) Civ.XCIII (=B) Fm.Ediii.103 217rb Fm.Ediii.111 Fm.Gaddi.44 FnC FnQ IvC XIX 151r Lat LcB 593 Mbr493 138v Mca 540 35 Mco MM499 MpV596 MV593 Nm Ox.B.II. d.4 Pe 65 PML.Glazier.21 PaA 888 RmV B8 SaT SsS 19 ToN F IV 3 Tra VeC.CXXIV VeCFramm.13 WönB 1782)
Deus qui beatum Nicolaum pontificem tuum innumeris deorasti miraculis tribue quaesumus ut eius meritis et precibus a gehennae incendiis liberemur **[OCL]** Ao4846 BAV.174.135r BbA FnC76r ChC **Fm.Ediii.103** MoC 151va NmV181v
SaT289ra **SsS19** 132rb ToN200vb VeCFr [ala]
Deus qui beatum Nicolaum pontificem tuum - periculis liberemur **[OCL]** AsS252ra
Deus qui beatum Nicolaum confessorum tuum atque pontificem innumeris deorasti miraculis concede propitius ut eius precibus et meritis a iehennae liberemur incendiis et caelestibus gaudiis pr... **WönB** 151rA
Deus qui beatum Nicolaum confessorum tuum atque pontificem innumeris deorasti miraculis tribue quaesumus ut eius meritis et precibus a gehennae incendiis liberemur **BAV.F18**
Deus qui beatum Nicolaum confessorum tuum innumeris deorasti miraculis tribue quaesumus ut eius precibus et meritis a gehennae incendiis liberemur **BAV.F11** [ORT 2]
Deus qui beatum Nicolaum gloriosum pontificem tuum innumeris deorasti miraculis tribue nobis quaesumus ut eius meritis et precibus a gehennae incendiis et a periculis omnibus liberemur **MM499** 3577
Deus qui beatum Nicolaum pium pontificem tuum innumeris deorasti miraculis tribue quaesumus ut eius meritis et precibus a gehennae incendiis liberemur **AoC41**
Deus qui beatum Nicolaum pontificem tuum innumeris deorasti miraculis tribue nobis quaesumus ut eius meritis et precibus a gehennae incendiis liberemur **MpV596** 126v
Deus qui beatum Nicolaum pontificem tuum innumeris deorasti miraculis tribue nobis ut eius meritis et precibus a gehennae incendiis liberemur **MV503** 2345 [OPC]
Haec domine quaesumus - ablatio Ao4856
Haec domine quaesumus sacra devotionis - perpetuis oblatio ArB-II-125v MoC VeC. CXXIV
Haec domine quaesumus sacra devotionis oblatio nostrorum sclerum apud te sit salubris remissio et suffragii sancti Nycolai opitulantiibus perpetuis oblivio **[OSO]** **Fm.Ediii.111** 198va NmV182r
Sancti tui domine Nycolai veneratione hostia tibi dicata sumentes concede propitius ut quem in terris imitamus pastorem in caelis possimus habere defensorem **[OPC]** Ao4860 ArA ArB-II MoC **Fm.Ediii.111** 198vb VeC. CXXIV

Excanli - obtinait Ao4861 [ms MS]

Omnipotens semper deus qui nos pia - pervenire mereamur Ao4841* OxCm117v (add. marg.)
Sit tibi - saluti Ao4842*
Divinis - obtulimus Ao4844*

Omnipotens semper deus qui bodierna die beatissimum Nicolaum confessorum tuum atque pontificem ad aethera regna penetrare fecisti da quaesumus supplicibus tuis digne illius sollempnia celebrare ut per eius venerandam festivitate salutem consequamur et pacem ArA ArB.363.II.10 ArB-I [ad vsp] **Fm.Gaddi.44** 206va [ms pontifici] FnQ272r Lat 649 LcB593.237rb [ad] Mco211 PML.Glazier.21.66v SaT304ra [ad VI] VeCFr [= RmV B 8 Ambrosius]
Omnipotens semper deus qui bodierna die beatissimum Nicolaum confessorum tuum atque pontificem aethera regna penetrare fecisti da quaesumus supplicibus tuis digne illius sollempnia celebrare ut per eius venerandam festivitate salutem consequamur et pacem **BAV.F11** [ORT 1] **Mca540**
Omnipotens semper deus qui bodierna die beatissimum Nycolaum confessorum tuum atque pontificem aethera regna penetrare fecisti da quaesumus supplicibus tuis digne illius sollempnia celebrare ut per eius venerandam festivitate salutem consequamur et pacem **BAV.6082**
Respice - ad veniam ArA

Omnipotens semper deus cui omnia famulantur elementa intercedente nobis beato Nycolao confessore tuo atque pontifice excanli propitius orationem nostram et tribue nobis misericordiam tuam ut quaequamque precibus ut agrimus ipse adjuvet ut adimplere possimus ArB-I-124r **Fm.Ediii.111** 198va LcB593.237va [ala]
Semper benedictione misericors deus fidulum - tuare propitius ArB-I-125r
Omnipotens semper deus unica et insuperabilis - clementiae referamus ArB-I

Deus cuius dispositione pacemur solertia - amando collecter ArB-II-125r MoC [ala postcomm] NmV182r [ala] Pe [ad V7] SaT304ra [ad IX] VeC. CXXIV/205v [collecta]

Deus qui beatum Nicolaum confessorum tuum atque pontificem in terra vita laudabili deorasti et in caelis aeterna gloria sublimasti eius quaesumus interventionibus meritis vita nostra apud te commendetur **[OCL]** **ArB.363**
Sanctifici quaesumus domine oblatio munera quae in veneratione sancti antistitis tui Nicolai offeruntur ut per ea vita nostra inter adversa ubique dirigatur et prospera **[OCL]** AsS252ra **MpV596** 126v NmV182r
Sanctifici quaesumus domine haec munera quae in - dirigatur et prospera BaN4ra
Sanctifici quaesumus domine deus haec munera quae in sollempnitate sancti antistitis tui Nicolai offerimus ut per ea vita nostra inter adversa et prospera ubique dirigatur BAV.174.135r **SsS.19** 132va
Sanctifici quaesumus domine deus haec munera oblatio quae in sollempnitate sancti antistitis tui Nicolai offerimus ut per ea vita nostra inter adversa et prospera ubique dirigatur **Fm.Ediii.103**
Sanctifici quaesumus domine deus haec munera quae in sollempnitate sancti antistitis tui Nicolai offerimus ut per ea vita nostra inter adversa et prospera ubique dirigatur **MM499** 3584
Sanctifici quae sumpsimus domine pro sollempnitate sancti pontificis tui Nicolai semper nos protectione confirmet AsS252rb BaN4rb **Fm.Ediii.103** IvC **MpV596** 127r NmV182r
Sanctifici quae sumpsimus domine pro commemoratione sancti - protectione confirmet ArB-I
Sanctifici quae sumpsimus domine pro sollempnitate sancti pontificis tui Nicolai semper nos protectione conservet BAV.174.135v **MM499** 358 **SsS19** 132va

Deus qui beatissimum Nicolaum gloriosum confessorum tuum - omnibus liberemur BaN3ra (+ 6vb ad vsp)
Omnipotens semper deus qui meritis sancti pontificis - precibus adiuvatur BaN5vb (ad processionem ante altare ubi quiescit + 7ra ad completorium et ad processionem)
Omnipotens semper deus qui barones Appalogue - erantur offensis BaN9va (ad processionem Ort beati Nicolai: Translatio ?)
Omnipotens semper deus qui beatum Nicolaum - mercamur illaci BaN9vb (ad processionem Ort beati Nicolai: Translatio ?)
Omnipotens semper deus qui sanctum Nicolaum - mercamur illaci SaT289rb
Deus qui tuorum pro salute fidulum beatissimi - ipso laetari BaN9vb (alia <ad processionem>)

Deus qui beato Nicolao - precibus adiuveremur BAV.F14
Suscipe domine munera - oratio BAV.F14
Praesta quaesumus domine ut de percipit muneribus - sumamus BAV.F14

Propitius domine supplicationibus nostris et intercedente beato Nicolao confessore tuo tribue nobis famulis tuis ut idem quibus famulantur mysteriis emendemur **[OSO]** **BAV.F18**

Ut nobis domine tua sacrificia dent salutem beatus Nicolaus confessor tuus quassumus precator aequalat [OPC] BAV.F18

Munera tibi domine dicata sanctifica et intercedente beato Nicolao confessore tuo atque pontifice per eadem nos placatus intende [OSO] BAV.6082

Munera tibi domine dicata sanctifica et intercedente beato Nicolao confessore tuo atque pontifice per eadem nos placatus intende FIM.Gaddi.44.206vb Mca35 PML.Glazier.21.67v

Munera tibi domine dicata sanctifica et intercedente beato Nicolao confessore tuo atque pontifice per eadem nos placatus intende Mca540

Spiritus in nobis domine tuae caritatis infunde ut quos una caelesti pane satiasti intercedente beato Nicolao confessore tuo atque pontifice tua facias pietate concordis [OPC] BAV.VL.at.6082

Spiritus in nobis domine tuae caritatis infunde ut quos uno caelesti pane satiasti intercedente beato Nicolao confessore tuo atque pontifice tua facias pietate concordis Mca540

Suscipe quassumus domine oblata munera quae in veneratione antist... BbA

Adiuvet nos quassumus domine beati - munda corosavit BgM c. g. ant/v

Sumptis domine sacrosanctae - pervenire mereamur Civ (A) 428v

Deus qui bodiermam festivitatem - ancillium sentiamus Civ(B) 16v

Huius domine tui corporis perceptionem sacratissimi nos semper illumina quibus beatum Nicholaum confessorem tuum atque pontificem tantis virtutibus illuminatione replesti FIM.Gaddi.44.206vb [ms Nicholaum]

Sanctifica quassumus domine oblata munera - ubique dirigat FrC76r XXX

Sacrificia quassumus domine oblata munera quae - ubique dirigatur FrC76r XXX

Sacrificia quassumus domine haec oblata munera quae in veneratione sancti antistitis tui Nicholai offeruntur ut per ea vita nostra inter adversa ubique dirigatur et prospera IvC

Sacrificium domine quod - suffragator efficiat Lat 651

Beati Nicolai confessoris - virtute defende Lat 652

Deus qui ad deprecandum te conscientiae nostrae perspicis quo digne possit audiri LcB593.237rb [alia post ocl; audiri ?]

Hostiam nostram quassumus domine sancti Nicolai confessoris tui atque pontificis et confessio veneranda et beata commendat oratio LcB593.237va [= Ve72 GePh250]

Praesta quassumus domine deus noster ut in cuius festivitate votiva sumpsimus sacramenta eius salutaria nobis intercessione reddantur LcB593.237va

Omnipotens sempiterna deus qui in sancti Nicolai confessoris tui atque pontificis meritis semper es ubique mirabilis quassumus clementiam tuam ut sicut ei eminentem gloriam contulisti sic ad consequendam misericordiam tuam eius nos semper facias precibus adiuvare [OCL] Mbr493

Sancti Nicolai confessoris tui atque pontificis nobis domine pia non desit oratio quae et munera nostra concilet et tuam nobis semper indulgentiam obtineat [OSO] Mbr493

Deus qui nos spiritali cibo potaque necessari concedere nobis quassumus intercessione beati Nicolai confessoris tui atque pontificis ab omnibus absolvi peccatis et a cunctis adversitatibus liberari [OPC] Mbr493

Da quassumus - interventor Mco212

Domine deus - salutaris Mco213

Omnipotens sempiterna deus qui beatissimum Nicholaum confessorem tuum - consequamur et pacem [OCL] MV503.2337

Sancti Nicolai confessoris tui atque pontificis quassumus domine annua sollempnitas pietati tuae nos reddat acceptis ut per piam orationem et oblationis officia et illum beata retributio comitetur et nobis gratiae tuae dona conciliet [OSO] MV503.2343

Protege quassumus domine plebem tuam - inhaerere mandatis PML.Glazier.21.67v

Deus qui populum tuum sollempnitate beati confessoris - aeternaliter capiamus OxB118r (add. marg.)

Omnipotens sempiterna deus qui ecclesiam tuam bodierna die sancti pontificis tui Nicolai celebratae laetificas immensam clementiam tuam deposcimus ut sicut per illum - liberemur aeterna OxB118r (add. marg.)

Sancti Nicolai - interventor existat Pc [ad IX]

Deus cuius dispositione et solertia custodimur... PvA 1v (mutilo)

Quassumus omnipotens deus culpam nostram - grata precatio PvA 2r [= AmM23 SIRUS = GrP1292. ZEN0]

Deus qui beatum Nicholaum pontificem tuum - tribulationem liberemur PvA 2r

Deus cuius miseratione delinquentes mitantur - prece defusor RmV9vb

Repleti sumus domine deus noster - perfusamur aeternis RmV10ra

Preces papuli tui deus miserator - gaudia perducamur RmV10ra

Adesto domine supplicationibus nostris quas in sancti - meritis adiuvermur RmV10rb [alia = GH1 688 GeS 1183 Corneio Cipriano]

Omnipotens sempiterna deus qui sanctum Nicholaum - mereamur illaesi SaT289rb

Deus qui nobis per beatum Nicholaum - meritis adiuvermur [OCL] TrA1152

Hostias tibi domine beatus Nycolai confessoris - provenire subsidium [OSO] TrA1153

Omnipotens sempiterna deus qui ecclesiae tuae - agnitione proficiat [OPC] TrA1154

Sancta quassumus VeCFr

Sacramenta VeCFr

NICOLAUS: inventio (VeC CXXIV)

Deus qui beatum Nicholaum pontificem tuum - omnibus liberemur [OCL] VeC229r

Sanctifica quassumus domine oblata munera - dirigatur et prospera [OSO] VeC

Sacrificia quae sumpsimus domine pro commemoratione - protectione confirmet [OPC] VeC229v

NICOLAUS: translatio (9 V: BaN 12 BaM 1304 189r [9 VII] Gv.LXXX Mbr493 162r [Iuglicx at in festo] SaT)

Praesta quassumus omnipotens deus ut qui - veneratur in terra [OCL] BaN4va (+ 8ra ad 199) Gv 510r

Sacrificia quassumus domine quae in beati Nicolai - sumenda nos deprecantur [OSO] BaN5va

Deus qui tuorum pro salute fidulum beatissimi - ipso lactari BaN8ra (ad completorium et ad processionem)

Praesta nobis domine beati Nycolai confessoris tui atque pontificis translationem celebrantibus ut sicut per illius suffragia multos ab ipso mortis principio mirabiliter redemisti ita et nos eodem interveniente a peccatorum periculis eripere digneri BzM.1304 [OCL]

[tr. BRUSA]

Praesta nobis domine beati Nicolai confessoris tui atque pontificis translationem celebrantibus ut sicut per illius suffragia multos ab ipso mortis principio mirabiliter redemisti ita et nos eodem interveniente a peccatorum periculis eripere digneri BzM.1304 [OCL]

Quod ad laudem - absolvi peccatis Civ

Deus qui tuorum pro - ipso lactari Civ

Omnipotens sempiterna deus qui Barenus Appaloque - eruarum offensis SaT92va

NICOLAUS a Tolentino (10 IX: BoU 2896 MM499 MpV596 180r MzC d-2/89)

Concede quassumus omnipotens deus ut ecclesia tua quae beati Nicolai confessoris tui virtutum et miraculorum gloria coroscat eius intercessione et meritis perpetua pace atque unitate laetetur [OCL] BoU 2896.342vb MpV596 MzC121v

Concede quassumus omnipotens deus ut ecclesia tua quae in fine saeculorum ineffabiliter praevidit beati Nicolai confessoris tui virtutum et miraculorum coroscat ipsius meritis et intercessione clementis erroribus pace et unitate laetetur [OCL] MM499.3170

Oblatum tibi domine sacrificium intercedente beato Nicolao confessore tuo virginitatem nos semper et muniat [OSO] MpV596

Populum tuum domine quae sumpsimus sacramenta custodiant ut qui sancti Nicolai confessoris tui ingiter implorant ancillium petitionum suarum salutare consequantur effectum [OPC] MpV596

Hostias domine laudis tuis altaribus adhibemus quas in sancti confessoris tui Nicolai patrocinio tibi credimus commendandas cuius nos tribus annua celebrare sollempnia [OSO] MM499.3171

Spiritualibus domine sacramentis ab omnibus mentes nostras expurga contagis et egregii confessoris tui Nicolai intercedentibus meritis sempiterna nobis gaudia conferre digneri [OPC] MM499.3172

NICOMEDIS (K lun: GrH 119 dedicatio s N; Ges 131 ded basilicae s N; BAV.ACSP F12 n° 97 [+ Proculus] BAV.ACSP F18 122r BoU2247 [+ Proculus] FnA [cf Nic. Fortunatus] Fm.Gaddi.44 180a FrnQ [+ FORTUNATUS] Lat ss

N. et aliorum mart [JUSTINI CRESCENTINI GRICINIANI VIRIANI ORPHYTI EKUPERANTII BENEDICTI FORTUNATI G/VIVIANUS] LcB593 Mbr493 153v MV1603 [+ Proculus] PRP 996 [+ PROCLUS; da inserire 130v] Sub 68)

Deus qui nos beati Nicomedis martyris tui meritis et intercessione laetificas concede propitius ut qui eius beneficia poscimus dona tuae gratiae consequamur [OCL] H556 S850 LcB593.203rb PrP 130r

Deus qui beati Nicomedis martyris tui meritis et intercessione laetificas concede propitius ut qui eius beneficia poscimus dono tuae gratiae consequamur BAV.F18 Sub203

Deus qui nos beati Nicomedis martyris tui - gratia consequamur H556

Deus qui nos beati Nicomedis martyris tui meritis et intercessione laetificas concede propitius ut qui eius beneficia poscimus dona tuae gratiae consequamur Mbr493

Deus qui nos beatorum martyrum tuorum Nicomedis et Proculi - gratiae consequamur BoU2247.154b

Deus qui nos beatorum Nicomedis et Fortunati - gratia consequamur BAV.F12

Deus qui nos beatorum Nicomedis et Fortunati - gratia consequamur FrQ325ra

Deus qui nos beatorum Proculi et Nicomedis martyrum meritis et intercessione laetificas concede propitius ut qui eorum beneficia poscimus dono tuae gratiae consequamur Fm.Gaddi.44 MV503.2898

Munera domine oblata sanctifica et intercedente beato Nicomede martyre tuo nos per haec a peccatorum nostrorum maculis emunda [OSO] H557 S851 BAV.F18 Lat 824 LcB593.203rb Sub204

Munera domine oblata sanctifica et intercedente beato Nicomede martyre tuo nos per haec a peccatorum nostrorum maculis emunda Mbr493

Munera domine oblata sanctifica et intercedentibus beati Proculo et Nicomede martyribus tuis nos per haec a peccatorum nostrorum maculis emunda BAV.F12 BoU2247.134b Fm.Gaddi.44 MV503.2903